.26.09.2024

4. מכאן הבקשה לרשות ערעור, במסגרתה נטען כי "למבקש שתי טענות עיקריות אותן הוא מעוניין
להביא בפני [בית המשפט] לערעור בגלגול שלישי". הראשונה, כי הוא נמצא כבעל כישורים מתאימים

ואף ייחודיים לעבודה עבור גוף ביטחוני; והשנייה נסובה על אופן יישום התיבות "סיכוי של ממש"
בסעיפים 40ו ו-40ז לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בערכאות הדיוניות. כן יצוין, כי בשולי הבקשה
לעיכוב ביצוע התבקש, במידה וזו תדחה, לעכב את ביצוע העונש עד סוף חודש דצמבר לשם צרכי

התארגנות ומיון מוקדם.

5. לאחר ששקלתי את הדברים באתי לכלל מסקנה כי דין הבקשות להידחות.

6.

הדברים מקבלים אך משנה תוקף לאחר שהמבקש לא התייצב, מסיבותיו

שלו, למיון מוקדם עד כה, חרף המלצת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע בנדון. קשה להשתחרר
מהתחושה, כי המועד בו הוגשו הבקשות שלפניי איננו מקרי. כפי שציינתי בעבר, לא אחת, מונחות לפניי

שופטי בית משפט זה בקשות רשות לערער לפי סימן ד׳1 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974,
ברגע האחרון, לפעמים ממש ב'דקה התשעים'. במה שעלול להצטייר, לכאורה, כניסיון להציב את בית

המשפט בפני סד זמנים שיחייב את דחיית מועד ריצוי עונשו של המבקש, כדי לדון באופן ממצה
בבקשתו. ברם, יידע כל מבקש שפועל כך - כי לא בנקל יידחה מועד ריצוי עונשו אך בשל הגשת בקשת

רשות לערער. שהרי מדובר בחריג לכלל; ביוצא הדופן; במצב דברים שסותר האינטרס הציבורי
המשמעותי התומך בריצוי מיידי של עונשים. הדברים נכונים מכוח קל וחומר ב׳גלגול שלישי׳.

8. הבקשות נדחות אפוא בזאת.

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ה (07 נובמבר 2024).